

ಸಿ.ಮಿಸ್.5218/2022

ಪಿ.ಡಬ್ಲ್ಯೂ.1

ಸಾಕ್ಷಿಯನ್ನು ದಿನಾಂಕ: 29.08.2022 ರಂದು ಕರೆಯಿಸಿ ಪ್ರಮಾಣ ಮಾಡಿಸಲಾಯಿತು.

ಮುಖ್ಯ ವಿಚಾರಣೆ: ಅರ್ಜಿದಾರರ ಪರ ವಕೀಲರಿಂದ

ನಾನು ಪ್ರಮಾಣ ಪತ್ರವನ್ನು ಹಾಜರು ಪಡಿಸಿದ್ದು ಅದರಲ್ಲಿ ಬರೆದಿರುವ ವಿಚಾರವು ಸತ್ಯವಾಗಿರುತ್ತದೆ. ನನ್ನ ಮಗಳ ಜನನ ಪ್ರಮಾಣ ಪತ್ರ ಲಭ್ಯವಿಲ್ಲವೆಂದು ಎದುರುದಾರರು ನೀಡಿರುವ ಅಲಭ್ಯ ಪ್ರಮಾಣ ಪತ್ರವನ್ನು ಹಾಜರು ಪಡಿಸಿದ್ದು ಅದು ನಿಪಿ.1, ಶಾಲೆಯ ವ್ಯಾಸಂಗ ಪ್ರಮಾಣ ಪತ್ರದ ಧೃಡೀಕೃತ ಪ್ರತಿಯನ್ನು ನಿಪಿ.2, ನನ್ನ, ನನ್ನ ಪತಿ ಮತ್ತು ನನ್ನ ಮಗಳು ಆಧಾರ್ ಕಾರ್ಡ್ ನ ಧೃಡೀಕೃತ ಪ್ರತಿಯನ್ನು ನಿಪಿ.3 ರಿಂದ 5 ಎಂದು ಗುರುತಿಸಲಾಯಿತು. (ನಿಪಿ.2 ಮತ್ತು ನಿಪಿ.5 ದಾಖಲಾತಿಗಳನ್ನು ಅಸಲು ದಾಖಲೆಗಳೊಂದಿಗೆ ತಾಳೆ ಮಾಡಿ ಗುರುತಿಸಿ ಅಸಲು ದಾಖಲೆಗಳನ್ನು ಅರ್ಜಿದಾರರಿಗೆ ಹಿಂದಿರುಗಿಸಲಾಯಿತು.)

ಪಾಟೀ ಸವಾಲು: ಏಕ ಪಕ್ಷೀಯವಾಗಿದ್ದರಿಂದ ಪಾಟೀ ಸವಾಲನ್ನು ಇಲ ಎಂದು ತೆಗೆದುಕೊಳ್ಳಲಾಯಿತು.

ಮರು ವಿಚಾರಣೆ: ಇಲ್ಲ

ಓ, ಹೇ, ಕೇ, ಸ, ಇ.

9 ನೇ ಅ. ಮು. ಮ. ದಂ.

The petitioner and his counsel are present before this court. He has filed memo along with copy of notice. The notice is duly served on the respondent. the respondent called out absent. Hence, the respondent is placed is ex-parte.

Petitioner has examined himself as PW1 and got marked 5 document as Ex.P.1 to Ex.P.5. (Ex.P.3 to 5 are marked after comparing them with original documents and the original documents are returned to the petitioner) No cross of PW1.

Heard, the counsel for the petitioner.

For order, Call on:
16.02.2021.

IX ACMM, Bengaluru.